



Município de
Dois Vizinhos

Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 044/2018

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS GERAIS, PEDREIRO, MEIO OFICIAL E CALCETEIRO COM A FINALIDADE DE AUXILIAR A SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS QUANDO HÁ EXCESSO DE DEMANDA – EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE.**

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 092/2018

Empresa: ADEMIR MOTA & CIA LTDA. – ME, CNPJ sob o n.º 07.386.245/0001-48

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusivo para Micro Empresa e Empresa de Pequeno Porte	1	33068	MÃO DE OBRA - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Contratação de empresa a fim de fornecer mão de obra (serviços gerais) para auxiliar em serviços diversos, considerando como base 08h00m dia/homem.	ADEMIR MOTA E CIA LTDA	UN	450,00	92,00	41.400,00
LOTE: 001 - Exclusivo para Micro Empresa e Empresa de Pequeno Porte	3	33532	MÃO DE OBRA - MEIO OFICIAL Contratação de empresa a fim de fornecer mão de obra (serviços de meio oficial) para auxiliar em serviços de pedreiro, considerando como base 08h00m dia/homem.	ADEMIR MOTA E CIA LTDA	UN	270,00	100,00	27.000,00
LOTE: 001 - Exclusivo para Micro Empresa e Empresa de Pequeno Porte	4	33069	MAO DE OBRA - PEDREIRO Contratação de empresa a fim de fornecer mão de obra (serviços pedreiro) para auxiliar em serviços diversos, considerando como base 08h00m dia/homem.	ADEMIR MOTA E CIA LTDA	UN	120,00	130,00	15.600,00
TOTAL								84.000,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 093/2018

Empresa: LEANDRO DA SILVA DE LIMA – ELÉTRICA – ME, CNPJ sob o n.º 26.826.790/0001-52

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusivo para Micro	2	31071	MÃO DE OBRA - CALCETEIRO Para manutenção e construção de calçamento, no Município de Dois	LEANDRO DA SILVA DE LIMA -	UN	120,00	133,00	15.960,00



Município de
Dois Vizinhos

Estado do Paraná

Empresa e Empresa de Pequeno Porte		Vizinhos. O deslocamento, assim como as ferramentas necessárias para a realização dos serviços, será de responsabilidade da proponente. Considerando como base 08h00m dia/homem.	ELETRICA - ME					
TOTAL								15.960,00

Dois Vizinhos, 2 de maio de 2018.

Raul Camilo Isotton
Prefeito